

COMMA 819 lett. b)

COMUNE DI MELENDUGNO (LE) DELIBERA DI G.C. n..... Del.....	CANONE ESPOSIZIONI PUBBLICITARIE 2021 TARIFFE SPECIFICHE E COEFFICIENTI MOLTIPLICATORI
--	---

DESCRIZIONE ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA	ESPOSIZIONI A CARATTERE ANNUALE					
	DIMENSIONI	CAT	tariffa base	coefficente	tariffa opaca	luminosa
cartelli, targhe, insegne. Frecce, scritte, loghi ecc.. Compreso la pubblicità esposta sugli autoveicoli	fino a 5,5 mq.	cat. Normale	€ 30,00	0,3833	€ 11,50	€ 23,00
	a 8,5 mq	cat. Normale	€ 30,00	0,57495	€ 17,25	€ 28,75
	oltre 8,5 mq	cat. Normale	€ 30,00	0,7666	€ 23,00	€ 34,50
pannelli luminosi e display a messaggi variabili per conto altri	al mq.	cat. Normale	€ 30,00	1,322		€ 39,66
pannelli luminosi e display a messaggi variabili per conto proprio	al mq.	cat. Normale	€ 30,00	0,661		€ 19,83
Autoveicoli con portata superiore a 3.000 Kg.	n.	Senza Rimorchio	€ 30,00	2,9746		€ 89,24
		Con Rimorchio	€ 30,00	5,9492		€ 178,48
Autoveicoli con portata inferiore a 3.000 Kg.	n.	Senza Rimorchio	€ 30,00	1,9833		€ 59,50
		Con Rimorchio	€ 30,00	3,9666		€ 119,00
Motoveicoli e veicoli diversi	n.	Senza Rimorchio	€ 30,00	0,99166		€ 29,75
		Con Rimorchio	€ 30,00	1,98332		€ 59,50

	ESPOSIZIONI A CARATTERE TEMPORANEO					
	Tariffa mensile o per frazioni e fino a un massimo di tre mesi					
DIMENSIONI	CAT	tariffa base	coefficente	tariffa opaca	luminosa	
cartelli, targhe, insegne. Frecce, scritte, loghi ecc.. Compreso la pubblicità esposta sugli autoveicoli	fino a 5,5 mq.	cat. Normale	€ 0,60	1,92	€ 1,15	€ 2,30
	a 8,5 mq	cat. Normale	€ 0,60	2,88	€ 1,73	€ 2,88
	oltre 8,5 mq	cat. Normale	€ 0,60	3,84	€ 2,30	€ 3,46
Striscioni trasversali e simili per giorni 15 o frazioni	al mq.	cat. Normale	€ 0,60	19,16	€ 11,50	€ -
Proiezioni Luminose fino a 30 giorni	al mq.	cat. Normale	€ 0,60	4,1333	€ 2,48	€ -
Proiezioni Luminose oltre i 30 giorni	al mq.	cat. Normale	€ 0,60	2,06665	€ 1,24	€ -
Aeromobili anche con lancio	al mq.	cat. Normale	€ 0,60	99,166	€ 59,50	€ -
Palloni frenati e simili	al mq.	cat. Normale	€ 0,60	49,583	€ 29,75	€ -
Distribuzione di volantini per n. persona	a giorno	cat. Normale	€ 0,60	5	€ 3,00	€ -
Pubblicità sonora per postazione	a giorno	cat. Normale	€ 0,60	13,33	€ 8,00	€ -